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CALENDARIO ACADEMICO 2025 - 2026

Aprobado por la Junta de Gobierno en la sesion celebrada el 21 de noviembre de 2024,
modificado en la sesion de 21 de julio de 2025 y quedando pendientes de definir los actos de graduacion del curso
tras ser informada la Junta de Gobierno en la sesién de 24 de noviembre de 2025
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Dias festivos nacionales, autonémicos o locales

01-nov
10-nov
06-dic
08-dic
25-dic
01-ene
06-ene

Todos los Santos

Traslado La Alimudena
Constitucion Espafiola
Inmaculada Concepcién
Natividad del Sefior

Afio Nuevo

Epifania del Sefior

02-abr
03-abr
01-may
02-may
15-may
15-ago
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Jueves Santo

Viernes Santo

Dia del Trabajo

Dia de la Comunidad de Madrid
San Isidro
Asuncién de la Virgen
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28 Jornadas de Bienvenida (Alumnos internacionales)
29 Jornadas de Bienvenida (Empresariales e ICAl)
4 |Jornadas de Bienvenida (Teologia, CHS y Derecho)
Inicio del curso académico
2 |Jornada de Bienvenida (EUEF)
Acto Inaugural
4 Jornada de Bienvenida (MACC)
B
E Entrega de Actas en Secretaria General
Acto del Dia de la Comunidad Universitaria

1er. periodo de evaluacién

27 ) -
. Convocatoria ordinaria

m Entrega de Actas en Secretaria General

Actos de Graduacion ya aprobados en revision por
redistribucion

g Convocatoria extraordinaria

n Entrega de actas en Secretaria General
Comienzo de clases del curso 2026-2027

Dias festivos establecidos por la Universidad
03-nov
13-feb
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